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Dominikańska Szkoła Wiary w Białymstoku zaprasza na wykład otwarty

"Wszyscy jesteśmy kapłanami." Wykład wygłosi dominikanin - ojciec Szymon Popławski. Zapraszamy  w środę, 19 listopada, do

Archikatedry Białostockiej na Eucharystię o godz. 18.00, a o godzinie 19.00 na wykład do ARKAD KATEDRALNYCH (wejście „A”).

Więcej informacji na facebook'owej stronie "Szkoła Wiary Białystok" www.facebook.com/SzkolaWiaryBialystok i na plakacie.

Czcicieli Miłosierdzia Bożego i wszystkich chcących modlić się za wstawiennictwem bł. Michała Sopoćki zapraszamy do Sanktuarium

Miłosierdzia Bożego w Białymstoku w niedzielę 30 listopada.

W tym dniu przypada 37. rocznica umieszczenia doczesnych szczątków Sługi Bożego Michała Sopoćki w krypcie dolnego kościoła.

W programie: o godz. 15.00 – Koronka i Msza Święta w Sanktuarium, o godz. 16.00 – konferencja w oratorium dolnego kościoła. 

Wydarzenie to zakończy obchody 50-lecia śmierci bł. Michała Sopoćki.

Forum liderów z Karolem Sobczykiem dla osób ze wspólnot formacyjnych odbędzie się w najbliższą sobotę ( 22 listopada) w parafii

pw. Niepokalanego Serca Maryi w Dojlidach i jest organizowane przez Białostocką Szkołę Ewangelizacji. Zapisy na

stronie chcejezusa.pl Zapraszamy wszystkich, którzy pragną w czasie Adwentu wykonać gest miłości w kierunku najmniejszych do

włączenia się w akcję „Paczuszka dla Maluszka”. Jej celem jest zbiórka akcesoriów niemowlęcych, takich jak: pieluchy, kosmetyki dla

niemowląt i ich mam (szczegóły na plakatach), które zostaną podarowane podopiecznym Fundacji „Pomóż Im” oraz Domowi Matki i

Dziecka w Supraślu. Zbiórka trwa od pierwszej do trzeciej niedzieli Adwentu (30.11.-14.12.). Akcesoria można zostawiać w

wyznaczonych miejscach. Komenda Powiatowa w Sokółce zaprasza Seniorów w najbliższy czwartek - 20 listopada, na spotkanie

poświęcone informacji o różnych zagrożeniach jak i sposobie ich unikania. Spotkanie odbędzie się o godz. 10.00 w budynku Gminy

Korycin. Zachęcamy do udziału. W dzisiejszą niedzielę po Mszy o godz. 9.30 - spotkanie formacyjne młodzieży przygotowującej się do

Sakramentu Bierzmowania. Dziś trzecią niedziela  miesiąca. Po sumie Adoracja Najświętszego Sakramentu z modlitwą o powołania

kapłańskie i zakonne. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. W przyszłą niedzielę - 23 listopada, uroczystość Chrystusa, Króla

Wszechświata. Zakończenie roku liturgicznego i patronalne święto Akcji Katolickiej.

Po Mszy o godz. 9.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu, Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Akt poświęcenia. Za pobożne

odmówienie tego aktu, można uzyskać odpust zupełny.
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